
* * * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

KUJCP01SCVKS
Ministerstvo životního prostředí

*
2 >-----

Dodatek č. 3

(SDO/OEZI/5125/2020/D č. 3)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/5125/2020

registrační číslo 3.1/2019/1978

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ:70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: 2500001228/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Jan Pohan
bydlištěm: , 25786 Miličín
datum narození: 1988
bankovní spojení:
dále jen „příjemce"

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 04. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)
v Jihočeském kraji III." CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/5125/2020,
registrační číslo 3.1/2019/1978 (dále jen „smlouva").

2. Dodatkem č. 1 (č. dodatku SDO/OEZI/5125/2020/D č. 1) ze dne 20. 10. 2020 (dále jen „dodatek
č. 1") došlo ke změně čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy.

3. Dodatkem č. 2 (č. dodatku SDO/OEZI/5125/2020/D č. 2) ze dne 08. 06. 2021 (dále jen „dodatek
č. 2") došlo ke změně čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna
čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy na základě žádosti příjemce.

Jihočeský kraji

*KUJCP01SCVKS*



* * * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

♦
* *
*

* *

II.

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2, který nově zní:

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30. 04. 2022. Tímto datem
se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.
3. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Za poskytovatele

Příloha: Kopie žádosti Jana Pohana o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla

w
Jihočeský kraj2



(3) JIHOČESKY KRc,,

______KRAJSKÝ ÚŘAD

Jihočeský kraj
Krajský úřad Jihočeského kraje
Odbor evropských záležitostí
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

čisto).
Příloha: m

V Miličíně, dne 28.října 2021

K rukám Bc. Ludmily Valdové

Žádost o prodloužení termínu realizace v dotačním programu „Snížení emisí z lokálního

vytápění domácností (kotlíkové dotace).

v souvislosti s rozsáhlou rekonstrukcí nemovitosti v Ústrašicíc jejíž rozsah jsem

v době podepsání smlouvy netušil, dovoluji si požádat o prodloužení termínu realizace v
uzavřené Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního
programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském
kraji, číslo smlouvy SDO/OEZI/5125/2020 ze dne 21. 4. 2020 a dodatku ke smlouvě ze dne

17.9.2020.
Změna se týká termínu realizace projektu. Původní konečný termín realizace projektu dle

čl. III, odst. 2 smlouvy a dodatků ke smlouvě je 31. 12. 2021. Většinu prací si dělám
z finančních důvodů sám. Když jsem naposledy žádal o prodloužení termínu realizace do konce
roku 2021, předpokládal jsem, po odeznění tvrdších opatření v souvislosti s nákazou
koronavirem, že vše půjde jako po drátkách. Bohužel jsem v měsíci září havaroval se svojí
dodávkou, kterou používám ke své práci, auto bylo na odpis a já jsem musel zakoupit jiné, auto
nutně potřebuji a toto mi odčerpalo poměrně vetší část peněz, které měly být použity na stavbu.
Toto se ale dalo nějakým způsobem vyřešit. Horší je, že pro instalaci systému podlahového
vytápění a vybetonování podlah jsem nutně potřeboval instalovat nová okna, a to z toho
důvodu, že bude provedena instalace dvou francouzských oken, proto musím mít nejdříve
instalována okna a následně mohu vybetonovat podlahy. Jenže dodavatel oken, který mi měl
tuto montáž provést během následujících 14 dnů, mi minulý týden oznámil zpoždění výroby
oken nejméně o měsíc, a to z důvodu nedostatku určitých komponent nutných pro výrobu oken.
V podstatě neví, kdy potřebné komponenty dorazí. Může to být i v době, kdy již bude mrznout a
potom by se nemohly betonovat podlahy. Dostal jsem se tímto vším do velkého presu a stresu a
nemám žádnou jistotu, že se mi podaří vše dokončit ve stanoveném termínu, tj. do 31.12.2021.
Problémy nadále měla a má i firma, která mi má technologii tepelného čerpadla montovat a
v současné době upřednostňuje zákazníky, kteří si u ní nechávali zpracovat žádost o poskytnutí
dotace. Z toho důvodu bych chtěl laskavě poprosit o nový termín dokončení instalace

ekologického zdroje vytápění j Js l 3,04*2022^—,
S ohledem na výše uvedené si proto dovoluji požádat o projednání této změny v Radě

Jihočeského kraje a následné uzavření dodatku ke stávající dotační smlouvě.

S úctou

Jan Pohan
257 86


